
Zarządzenie Nr 6/2025 
Wójta Gminy Będzino 

z dnia 10 stycznia 2025 r. 

w sprawie zasad przyznawania jednorazowego stypendium za wyniki w nauce i osiągnięcia 
sportowe przez szkoły podstawowe w Gminie Będzino oraz jednorazowego stypendium 

specjalnego Wójta Gminy Będzino w 2025 r. 

     Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572) oraz art. 90g ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
systemie oświaty (Dz. U. z 2024 r. poz. 750, 854 i 1473) zarządzam, co następuje: 

§ 1
Dyrektorzy szkół przyznają wyróżniającym się uczniom stypendia za wyniki w nauce  
i osiągnięcia sportowe po zakończeniu nauki w I i II semestrze roku szkolnego 2024/2025. 

§ 2
Przyznanie stypendiów odbywa się w oparciu o przyjęty w szkole regulamin przyznawania 
stypendiów za wyniki w nauce i osiągnięcia sportowe. 

§ 3
Wysokość jednorazowego stypendium za wyniki w nauce i osiągnięcia sportowe ustala się 
na 240 zł za semestr. 

§ 4
1. Uprawnionymi do otrzymania stypendiów są uczniowie:

1) klas VII i VIII szkół podstawowych, którzy uzyskali co najmniej dobrą ocenę
z zachowania i średnią ocen 5,0;

2) klas IV-VI szkół podstawowych, którzy uzyskali co najmniej dobrą ocenę
z zachowania i średnią ocen 5,2;

3) Klas IV-VIII szkół podstawowych, którzy w rywalizacji sportowej uzyskali
indywidualnie wysokie miejsca na szczeblu co najmniej międzyszkolnym
(rejonowym) lub zakwalifikowali się drużynowo do zawodów na szczeblu
wojewódzkim oraz co najmniej dobrą ocenę z zachowania.

2. Otrzymanie przez ucznia stypendium za wyniki w nauce nie wyklucza prawa
do otrzymania stypendium za osiągnięcia sportowe pod warunkiem spełnienia
kryteriów opisanych w ust. 1, pkt. 3.

3. Stypendium za wyniki w nauce nie udziela się uczniom klas I-III szkoły podstawowej
oraz uczniom klasy IV szkoły podstawowej do ukończenia pierwszego semestru.

4. Stypendium za osiągnięcia sportowe nie udziela się uczniom klas I-III szkoły
podstawowej.

§ 5
1. Dyrektor szkoły przekazuje do Urzędu Gminy w Będzinie:

1) Wykaz uczniów, którym przyznano stypendium – załącznik nr 1 do zarządzenia;

Wójt Gminy Będzino 
woj. zachodniopomorskie



2) Oświadczenia rodziców lub prawnych opiekunów o numerze konta bankowego
lub jego braku – załącznik nr 2 do zarządzenia;

3) Uchwałę rady pedagogicznej opiniującej przyznanie stypendiów;
4) Kserokopie decyzji przyznających stypendia poszczególnym uczniom;
5) Kserokopię regulaminu przyznawania stypendium za wyniki w nauce

i osiągnięcia sportowe z kryteriami opisanymi w § 4 zarządzenia.
§ 6

   Przekazanie dokumentacji wymienionej w § 5 następuje w terminie: 
1. Po zakończeniu nauki w I semestrze - do 7 lutego 2025 r.
2. Po zakończeniu nauki w II semestrze – do 4 lipca 2025 r.

§ 7
1. Wypłata stypendiów odbywa się przelewem na konto bankowe wskazane

w oświadczeniu będącym załącznikiem nr 2 do zarządzenia w terminie:
1) Do 28 marca 2025 r. – stypendia za I semestr roku szkolnego 2024/2025;
2) Do 18 lipca 2025 r. – stypendia za II semestr roku szkolnego 2024/2025.

2. W przypadku braku rachunku bankowego, na który można dokonać przelewu
stypendium, zostanie ono wypłacone w kasie Pomorskiego Banku Spółdzielczego
O. w Będzinie w terminie:
1) 26-28 marca 2025 r. – stypendia za I semestr roku szkolnego 2024/2025;
2) 16-18 lipca 2025 r. – stypendia za II semestr roku szkolnego 2024/2025.

§ 8
1. Uczniom klas VIII szkoły podstawowej, którzy uzyskali średnią w nauce co najmniej

4,75 oraz co najmniej dobrą ocenę z zachowania, na koniec nauki w szkole przyznaje
się jednorazowe stypendium specjalne Wójta Gminy Będzino.

2. Stypendium w wysokości 200 zł wypłacane jest gotówką podczas uroczystości
ukończenia szkoły.

3. Dyrektorzy szkół przygotują wykaz uczniów uprawnionych do otrzymania
stypendium specjalnego i przekazują go do Urzędu Gminy w Będzinie w terminie
do 23 czerwca 2025 r. Wykaz uczniów stanowi załącznik nr 3 do zarządzenia.

§ 9
  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

Wójt
Sylwia Halama



                                                                                                                           Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 6/2025                       
                                                                                                                                                   Wójta Gminy Będzino z dnia 10 stycznia 2025 r. 
……………………………………………………………………. 
                          (pieczątka szkoły) 
 
 
 
 
 

WYKAZ UCZNIÓW, KTÓRYM PRZYZNANO STYPENDIUM ZA WYNIKI W 
NAUCE  

I OSIĄGNIĘCIA SPORTOWE 
 
 

Lp. Imię i nazwisko 
ucznia 

Klasa Średnia ocen 
 (lub wpis 
sportowe) 

Ocena z 
zachowania 

Nr decyzji Forma wypłaty 
(przelew/gotówka) 

       
       
       
       
       
       
       

 
 
 

                                                                                                                                                                               
                                                                                                                                                       
                                                                                                                         ……………………………………………………………………. 
                                                                                                                                                   (pieczątka i podpis dyrektora szkoły) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                    



                                                                                                                                                                                                                                                                       
                                                                                                                     Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 6/2025                       
                                                                                                                                                   Wójta Gminy Będzino z dnia 10 stycznia 2025 r. 
 
 

 
 
 

                                                                                               ..................................., ......................                                                                               
                                                                                                         (miejscowość)                     (data) 
...............................................................                      
   (imię i nazwisko rodzica lub prawnego opiekuna) 
 
............................................................... 
 
............................................................... 
                        (adres zamieszkania) 
 
               

Oświadczenie 
 
Dotyczy:……………………………………………………………………………………………………………….. 

(imię i nazwisko dziecka) 
 
   * Stypendium motywacyjne za wyniki w nauce/osiągniecia sportowe mojego dziecka 
proszę przelać na następujące konto bankowe: 
 
       ....................................................................................................................................... 
 
       Właścicielem ww. konta bankowego jest ..................................................................... 
   * Nie posiadam konta bankowego. Stypendium motywacyjne za wyniki w nauce zostanie    
    odebrane w kasie Pomorskiego Banku Spółdzielczego Oddział w Będzinie. 
 
 
 
 
 
                                                                         .......................................................... 
                                                                                                         (podpis rodzica lub prawnego opiekuna) 
 
 
 
 
 
 
 
 

  * Niewłaściwe skreślić 
 
 
 
 



 
 
 
KLAUZULA INFORMACYJNA: 
Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie  o ochronie danych)  (Dz. 
U. UE. L. 119.1  z 04.05.2016) informuję, iż: 
1) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Będzino z siedzibą w Będzinie 19 (76-037 
Będzino).  
2) kontakt z Inspektorem Ochrony Danych - iod@bedzino.pl, 
3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji umowy - na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a 
ogólnego rozporządzenia o ochronie danych, 
4) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji decyzji o wypłacie 
stypendium, w tym również obowiązku archiwizacyjnego wynikającego z przepisów prawa. 
5) posiada Pani/Pan prawo do żądania od administratora dostępu do treści swoich danych osobowych, prawo do 
ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec 
przetwarzania swoich danych, prawo do przenoszenia swoich danych, prawo do cofnięcia zgody w dowolnym 
momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawia zgody przed jej 
cofnięciem, 
6) ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego zajmującego się ochroną danych osobowych w 
państwie członkowskim Pani / Pana zwykłego pobytu, miejsca pracy lub miejsca popełnienia domniemanego 
naruszenia. 
Biuro Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (PUODO); Adres: Stawki 2, 00-193 Warszawa; Telefon: 22 
860 70 86 
7) Podanie danych osobowych jest obligatoryjne w zakresie ujętym przepisami prawa, do których podania jest 
Pani/Pan zobowiązana, a w pozostałym zakresie jest dobrowolne, jednakże niepodanie danych będzie 
skutkowało odmową realizacji usług. 
 

 
…………………, dnia ................................                                    
                                                                                              ................................................... 

               (czytelny podpis rodzica/prawnego opiekuna) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
                                                                                                                                                                                                                                                       
                                                                                                                     Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 6/2025                       
                                                                                                                                                   Wójta Gminy Będzino z dnia 10 stycznia 2025 r. 
 
……………………………………………………………………. 
                          (pieczątka szkoły) 
 
 
 
 
 

WYKAZ UCZNIÓW, KTÓRYM PRZYZNANO STYPENDIUM SPECJALNE  
WÓJTA GMINY BĘDZINO ZA WYNIKI W NAUCE  

 
 

Lp. Imię i nazwisko ucznia Klasa Średnia ocen 
 

Ocena z zachowania 

     
     
     
     
     
     
     

 
 
 

                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                    
                                                                                                                        ……………………………………………………………………. 
                                                                                                                                                  (pieczątka i podpis dyrektora szkoły) 

 
 
 
 


